
广东省旅游控股集团有限公司年度工程造价咨询机构服务库项目广东省旅游控股集团有限公司年度工程造价咨询机构服务库项目-中标候选人公示中标候选人公示

(招标编号：招标编号：CGJL-GZ-2023-020)
公示开始时间：2023年04月24日00时00分00秒

公示结束时间：2023年04月26日23时59分59秒

本广东省旅游控股集团有限公司年度工程造价咨询机构服务库项目（招标项目编号：CGJL-GZ-2023-020）

经评标委员会评审，确定001 第1包的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况一、评标情况

001第1包

1、中标候选人基本情况

排序排序 中标候选人名称中标候选人名称 投标报价投标报价 质量质量 工期工期/交货期交货期

1 广州菲达建筑咨询有
限公司 /万元(人民币) / /

2 万隆建设工程咨询集
团有限公司 /万元(人民币) / /

3 华联世纪工程咨询股
份有限公司 /万元(人民币) / /

4 上海正弘建设工程顾
问有限公司 /万元(人民币) / /

5 广东盛建工程事务咨
询有限公司 /万元(人民币) / /

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 项目负责人姓名项目负责人姓名 相关证书名称及编号相关证书名称及编号

1 广州菲达建筑咨询有限公
司 / /

2 万隆建设工程咨询集团有
限公司 / /

3 华联世纪工程咨询股份有
限公司 / /

4 上海正弘建设工程顾问有
限公司 / /

5 广东盛建工程事务咨询有
限公司 / /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 响应情况响应情况

1 广州菲达建筑咨询有限公司 完全响应

2 万隆建设工程咨询集团有限公司 完全响应

3 华联世纪工程咨询股份有限公司 完全响应



4 上海正弘建设工程顾问有限公司 完全响应

5 广东盛建工程事务咨询有限公司 完全响应

二、提出异议的渠道和方式二、提出异议的渠道和方式

广东省旅游控股集团有限公司 联系人：卢小姐 电话：020-83333998

三、其他公示内容三、其他公示内容

按照招标文件规定，推荐排名前五名的投标人为该项目的中标候选人，第六至第八名为备选候选人，结果如下：

第一中标候选人： 广州菲达建筑咨询有限公司
第二中标候选人： 万隆建设工程咨询集团有限公司
第三中标候选人： 华联世纪工程咨询股份有限公司
第四中标候选人： 上海正弘建设工程顾问有限公司
第五中标候选人： 广东盛建工程事务咨询有限公司
第一备选候选人： 广东丰帆工程咨询有限公司
第二备选候选人： 国众联建设工程管理顾问有限公司
第三备选候选人： 广州宇丰工程咨询有限公司
 

四、监督部门四、监督部门

本招标项目的监督部门为广东省旅游控股集团有限公司。

五、联系方式五、联系方式

招标人：广东省旅游控股集团有限公司

地址：广州市越秀区环市东路367号白云宾馆612室

联系人：卢小姐

电话：020-83333998

电子邮件：cgjlywb_dy@126.com

招标代理机构：广东省城规建设监理有限公司

地址：广州市越秀区东风中路300-1号金安大厦2010

联系人：李少婷

电话：18825058068

电子邮件：cgjlywb_dy@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-23T10:04:40+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-23T10:05:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-23T10:05:18+0800
	BJ
	ePolicy




